
 
 

UCHWAŁA NR XX/213/2020 
RADY MIASTA RADZIONKÓW 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu istniejącej drogi gminnej 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 t.j.) i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 
1985 roku o drogach publicznych (Dz. U. z 2020 r. poz. 470 t.j.), 

Rada Miasta Radzionków 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się przebieg drogi gminnej ulicy Unii Europejskiej w Radzionkowie. 

§ 2. 1.  Przedmiotowa droga łączy drogę gminną nr 550 080 S ul. Szymały z drogą powiatową nr 3271 S - 
ul. Knosały na odcinkach o łącznej długości 1 720 m. 

2. Graficzne usytuowanie drogi stanowi załącznik nr 1 do niniejszej chwały. 

3. Droga usytuowana jest na działkach gminnych o numerach: 2211/29, 2435/26, 2437/27, 656/80, 2281/23, 
654/189, 624/75, 660/82, 662/87, 672/115, 671/115, 667/115, 670/115, 2276/52, 2279/23, 623/75, 626/37, 
622/75, 429/78, 629/3, 628/3, 630/3, 2202/27, 2280/23, 632/1, 79/2, 663/83, 633/1, 653/189, 648/1, 658/81, 
650/3, 625/37, 631/1, 2385/27, 1603/133, 458/78, 649/3, 651/4, 647/1, 170/45, 2385/27, 647/1. 

4. Graficzne usytuowanie działek zajętych pod pas drogowy ul. Unii Europejskiej stanowi załącznik nr 2 do 
niniejszej chwały 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Radzionków. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr inż. Stefan Hajda 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 września 2020 r.

Poz. 6355



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX/213/2020 

Rady Miasta Radzionków 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6355



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XX/213/2020 

Rady Miasta Radzionków 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6355


		2020-09-02T13:30:13+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




